

PHARMOVIT Folian 5-MTHF Methyl 600 mcg 60 kapsułek

Cena: 20,99 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	PHARMOVIT SP. Z O.O. SP. KOMANDYT.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości PHARMOVIT Folian 5-MTHF Methyl 600 mcg 60 kapsułek B12 + Folian 5-MTHF Methyl to suplement diety, który zawiera w składzie aktywny kwas foliowy w postaci L-metylofolianu wapnia oraz witaminę B12 w postaci metylokobalaminy. Witaminy w obu formach są metylowane, czyli dostępne dla organizmu od razu po spożyciu, bez konieczności udziału następujących przemian metabolicznych. Spożywanie L-metylofolianu wapnia w przeciwieństwie do spożywania zwykłego kwasu foliowego - wykazuje większą biodostępność a także nie maskuje niedoborów witaminy B12. Witamina B12 i aktywny kwas foliowy przyczyniają się do prawidłowej produkcji krwi, utrzymania prawidłowego metabolizmu homocysteiny, prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego oraz występują w procesie podziału komórek. Witamina B12 ma wpływ na prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego a aktywny kwas foliowy działa na korzyść wzrostu tkanek macicznych w czasie ciąży i pomaga w prawidłowej syntezie aminokwasów. *Inulina z cykorii wpływa na prawidłową pracę jelit poprzez zwiększenie częstotliwości wypróżniania. Korzystne działanie odnotowuje się w przypadku dziennego spożycia 12g inuliny z cykorii. Porcja produktu dostarcza 210 mg inuliny. Korzyści dla Ciebie: prawidłowa produkcja krwi, prawidłowy metabolizm homocysteiny, prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego, prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego, wzrost tkanek macicznych w czasie ciąży, zwiększenie częstotliwości wypróżniania, otrzymasz produkt zgodny z opisem i zdjęciem, dostarczona paczka będzie w oryginalnym i dyskretnym opakowaniu. **Zalecane spożycie** Zalecana porcja produktu do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: Spożywać 1 kapsułkę dziennie. **Ważne** Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. **Składniki** inulina z korzenia cykorii; otoczka kapsułki: żelatyna; Magnafolate® - aktywny kwas foliowy (L-metylofolian wapnia); witamina b12 (metylokobalamina). Składniki w porcji dziennej (1 kapsułka): Inulina 260,00 mg Witamina B12 500,00 µg (20000% RWS) * Magnofolate® L-metylofolian wapnia 538,00 µg w tym aktywny kwas foliowy 400,00 µg (200% RWS) ** RWS - Referencyjna Wartość Spożycia **Producent** Pharmovit Sp. z o.o., Sp. komandytowa Plac Gabriela Narutowicza 1/6 09-402, Płock, Polska